SK-MK302 PLUMON DOBLE PUNTA AZUL (12 PZAS) 3 SET $2.840 0% $8.520

SK-MKP19 PLUMONES PARA PIZARRA (SET 4 PZAS) SKOLE 6 SET $990 0% $5.940

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$132.730
$0
$25.219
$0

$157.949

SON: CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PU-1601 PERFORADORA 8CM 4 PZA $2.220 0% $8.880

SK-GM300 CORCHETERA 30 HOJAS SKOLE 4 PZA $2.780 0% $11.120

SK-PMF-0002 DESTACADORES (6 PZAS) 6 SET $820 0% $4.920

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$132.730
$0
$25.219
$0

$157.949

SON: CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org